
\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\
COMUNE DI RIBERA

UFFICIO PUBBLICA ISTRUZIONE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  N.69  DEL 16/04/2009   
Oggetto:  Impegno  di  spesa  di  €.  1.408,80  -debito  fuori  bilancio  alla  ditta  Scaturro 
Girolamo di Ribera per la fornitura di frutta e verdura per la mensa scolastica.-  

L’anno duemilanove il giorno             del mese di aprile nella residenza municipale, la 
sottoscritta Dott.ssa Maria Macaluso

DIRIGENTE  DEL III SETTORE

Visti gli  artt. 107 e 183 del D.lgs. n. 267 del 18.08.2000;
Visto il Regolamento Comunale sull’organizzazione degli uffici e dei servizi, approvato con 
delibera di G.M. n. 288 del 28/11/2004;   
Visto il  vigente regolamento di contabilità;
Vista la delibera di C.C. n. 16 del 10/02/2009 ad oggetto “Riconoscimento debito fuori 
bilancia alla ditta Scaturro Girolamo di Ribera per la fornitura di frutta e verdura per la 
mensa scolastica con allegata la  relazione della  responsabile del  servizio  di  refezione 
scolastica, dove si evince la necessità di fare  proseguire la fornitura di che trattasi alla 
ditta Scaturro Girolamo, per non dovere interrompere il servizio mensa con conseguente 
disagio presso l’utenza e ripercussioni negative sull’immagine del Comune;
Visto che  la stessa che è stata dichiarata di immediata esecuzione;
Viste le fatture nn. 17 del 31/12/2007 e 01 del 11/01/2008 rispettivamente di €. 854,17 e di 
€. 554,63 relative alla fornitura di frutta e verdura per la refezione scolastica;

DETERMINA

1. Impegnare per detta fornitura,   la somma complessiva di €. 1.408,80 iva compresa 
prevista nell’intervento 1010808 cap. 1 imp. n.                denominato “ Debiti fuori 
bilancio “;

 
2. Liquidare alla ditta Scaturro Girolamo  per  fornitura  di frutta e verdura per la refezione 

scolastica la somma di €. 1.408,80 iva compresa;

3. Procedere con successivo provvedimento  alla liquidazione delle somme spettanti.- 

La Responsabile del procedimento                           Il Dirigente  del III Settore
         Sig.ra G. Spataro                                                  Dott.ssa Maria Macaluso

              



ATTESTAZIONE FINANZIARIA

Vista la copertura finanziaria della presente determinazione, ai sensi dell’art. 151 comma 
4, D.lgs. 267/2000  che,  pertanto, in data odierna diventa esecutiva .

                Il  Dirigente 1° Settore 
                   Dott. Raffaele Gallo


